'

ro C)(lunicipal de ~
~~º ESTADO ºº ESPIR ô.recbô/ Cfl ,

110 SAN10 ona.no
RESOLUÇÃO Nº

00312007 .

"AUTORizA
AIUN1c1pAL O PODER
ORÇAMENTARIA ANULAR LEGJSLAnvo

Do ORÇAMENTO DOTAÇJo
JIJGENTE"

'dente da Câmara Municipal de Marech 1 Fl . · O prest a onan E
vereadores aprovaram e eu promulgo a se . o, stado do Esp· .

que os guinte: into Santo, faz saber

Resolução:

Art lº Fica autorizado à anulação no orçam t .
. . ld . l en o vigente da C" i•arechal Floriano, o sa o pareia ou total das seguintes d ta ~ amara Municipal de

iv1 o çoes orçamentárias:

l JOIOOJ.0103100992.2~7 Manutenção das Atividades da Câmara
3.f.90.11.000 Ven~unentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil... ...........

R$ 80.000,00 3.\.90.13.000 Obngações Patronais ........................................................
R$ 55.000,00 3.3.90.30.000 Material de Consumo ....................................................... R$ 10.000,00 \3.90.31.000 Premiações Culturais, Artísticas, Cient. e Desportivas .... R$ 5.000,00 '""3.3.90.36.000 Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Física .................. . R$ 90.000,00

3.3.90.39.000 Outros Serviços de Terceiros-Pessoa Jurídica ............... R$ 30.000,00
3.3.90.46.000 Auxílio-Alimentação ........................................................ R$ 5.000,00
4.4.90.52.000 Equipamentos e Material Permanente .............................. R$ 40.000,00
101001.0103101003.001 Construção e Modernização da Câmara Municipa~

85.000,00 4.4.90.51.000 1 Obras e Instalações ..... :..................................................... R~
10.000,00 4.4.90.52.000 Equipamentos e Matenal Permanente.............................. R$
10.000,00 4.4.90.61.000 Aquisição de Imóveis .......................................................

fax· {27) 3288·1250
27) 3288-1925 I Tel!fl)~®ia.com.br

__ ,. nnn. íel.: ( . : 1· adoA-com CamScanner
- D1g1ta 1z

f'l'f{ltJftl 9'tlunicípal de Cfilarechal Cfloriano
()tl ESTADO DO ESPIRITO SANTO

3º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as .i\rl· ..
. ·ções em contráno. dispas•

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Marechal Floriano/ES, 12 de dezembro de 2007.

ose Xavier
pJcipanJEe Marechal Floriano-ES

Digitalizado com CamScanner